
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na części działki nr 1/72 z obrębu 4002 do kategorii dróg gminnych 
na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę zlokalizowaną na części działki nr 1/72 z obrębu 4002 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Położenie drogi na części działki nr 1/72 z obrębu 4002 zaliczonej do kategorii dróg gminnych zawiera 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym przebieg drogi zaznaczony jest kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2922



1/72, obr.4002

ul. Kniew
ska

ul. L
ubczyńska

ul. L
ubczyńska

3

3

Załącznik do uchwały Nr II/11/24

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2922


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr ....................
Rady Miasta Szczecin
z dnia .................... 2024 r.


		2024-06-05T11:17:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




